
PACHET CURATENIE

I.D.: 69102012

Data publicarii	12.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.444,05 RON - 1.444,05 RON

Descriere: HIG NATUR 1ST 9/125 (12/BAX) ROLE 19 480 2,5 1200 1428 PROSOP ALYSHOR 2ST 1000 FOI (6/BAX) BUC 19 6 10,925 65,55 78 SAPUN LICHID 5L BUC 19 4 33 132 157,08 SACI MENAJERI 35L BUC 19 10 3,3 33 39,27 SET TOALETA KONEX (PERIE WC) BUC 19 3 4,5 13,5 16,07
